РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2016 г.

№2
д. Гремячий Колодезь
О наделении полномочий по

совершению нотариальных действий

В соответствии с Основами законодательства о нотариате, утвержденными ВС РФ 11.02.1993 года N 4462-1, Федеральным законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов, и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов», Уставом Лютовского сельского поселения и в виду отсутствия на территории Лютовского сельского поселения Ливенского района нотариуса

1. Наделить полномочиями совершать нотариальные действия на территории Лютовского сельского поселения Ливенского района ведущего специалиста-бухгалтера администрации Лютовского сельского поселения Добрикову Д.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Лютовского сельского поселения                                   В.А. Бобкин